
O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 4/2019) 

 
OBČINA RENČE–VOGRSKO 

 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

28. marec 2019 
 

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-uradno prečiščeno besedilo in 97/10) in 41. 
člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 uradno prečiščeno besedilo in 88/15) izdajam naslednji  
 

S K L E P  
 

1. člen 
Za namestnika poverjenika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko za območje KS Renče se imenuje Alan Rijavec. 
 

2. 
Za namestnika poverjenika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko za območje KS Bukovica-Volčja Draga se imenuje Denis Plahuta. 
 

3. 
Za namestnika poverjenika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko za območje KS Vogrsko se imenuje Boris Živec. 
 

4. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00705-3/2019-1 
Bukovica, 20. 3. 2019                 
                       Tarik Žigon l. r. 

        Župan 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in14/18) in 11. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče (Uradni list RS, št. 52/04, Uradno glasilo, št. 20/96 in 13/98, Uradne objave – Časopis OKO, 
št. 12/01 in 9/02 ter Uradne objave v Občinskem glasilu Občine Renče-Vogrsko, št. 11/08 in 5/10) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 3. redni seji dne 
21. 3. 2019 sprejel naslednji 

 
SKLEP 

o imenovanju nadomestnega predstavnika Občine Renče-Vogrsko kot člana  
Sveta zavoda Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče 

 
1. člen 

V Svet zavoda Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se za predstavnico Občine Renče-Vogrsko kot nadomestno članico imenuje 
Marjano Šinigoj. 
 

2. člen 
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-14/2019-1 
Bukovica, 21. 3. 2019                 
                       Tarik Žigon l. r. 

        Župan 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št 3/08 in 11/17) in predloga Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 3. redni seji dne 21. 3. 2019 sprejel naslednji 

 
SKLEP 

o podelitvi občinskega priznanja v letu 2019 
 

1. člen 
Občina Renče-Vogrsko podeli Plaketo za posebne primere, ki prispevajo k ugledu, razvoju in prepoznavnosti Občine Renče-Vogrsko, ga. Valentini 
Gregorič Saksida. 
 

2. člen 
Priznanje Občine Renče-Vogrsko se podeli na slavnostni seji Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko, ki bo 25. aprila 2019. 
 

3. člen 
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-15/2019-1 
Bukovica, 21. 3. 2019                 
                       Tarik Žigon l. r. 

        Župan 



 
 

Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št 3/08 in 11/17) in predloga Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 3. redni seji dne 21. 3. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o podelitvi občinskega priznanja v letu 2019 

 
1. člen 

Občina Renče-Vogrsko podeli Plaketo za posebne primere, ki prispevajo k ugledu, razvoju in prepoznavnosti Občine Renče-Vogrsko, g. Borisu 
Arčonu. 
 

2. člen 
Priznanje Občine Renče-Vogrsko se podeli na slavnostni seji Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko, ki bo 25. aprila 2019. 
 

3. člen 
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-16/2019-1 
Bukovica, 21. 3. 2019                 
                       Tarik Žigon l. r. 

        Župan 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 4. člena Odloka o priznanjih Občine Renče-Vogrsko (Uradne objave v občinskem glasilu, št 3/08 in 11/17) in predloga Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 3. redni seji dne 21. 3. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o podelitvi občinskega priznanja v letu 2019 

 
1. člen 

Občina Renče-Vogrsko podeli Izredno nagrado Občine Renče-Vogrsko za izredne dosežke, ki so bistveno prispevali k razvoju in ugledu lokalne 
skupnosti, Konjeniškemu društvu Soča. 
 

2. člen 
Priznanje Občine Renče-Vogrsko se podeli na slavnostni seji Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko, ki bo 25. aprila 2019. 
 

3. člen 
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-17/2019-1 
Bukovica, 21. 3. 2019                 
                       Tarik Žigon l. r. 

        Župan 
______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - 
ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18) in 39. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo in 88/15) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 3. redni seji dne 21. 3. 2019 sprejel 
 

 
SKLEP 

o začasnem financiranju Občine Renče-Vogrsko v obdobju od 1. 4. do 30. 6. 2019 
 

1. člen 
V obdobju od 1. 4. 2019 do uveljavitve Odloka o izvrševanju proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2019, vendar najdlje do 30. 6. 2019, se 
financiranje funkcij občine ter njenih nalog in drugih, s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi Odloka o izvrševanju proračuna za 
leto 2018 in za iste programe kot v letu 2018. 
 
V obdobju začasnega financiranja se lahko nadaljuje izvajanje investicij, ki so bile vključene v proračun leta 2018.  
 

2. člen 
V obdobju, navedenem v 1. točki tega sklepa, se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v 
proračunu Občine Renče-Vogrsko za leto 2018. 
 

3. člen 
Po preteku obdobja, navedenega v 1. točki tega sklepa, se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Renče-Vogrsko za leto 
2019. 
 
Številka: 00701-18/2019-1 
Bukovica, 21. 3. 2019                 
                       Tarik Žigon l. r. 

        Župan 
 
 
 
 
 
 
 

 


